Universidade Federal de Alagoas
Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde

EDITAL nº 04/2010 - ICBS, de 03 de março de 2010.

A DIRETORA do Instituto de Ciências Biológicas e da
Saúde/ICBS/UFAL, no uso de suas atribu ições e atendendo ao Edital
nº001, de 04 de janeiro de 2010;

R E S O L V E :

Divulgar o Resultado da Prova Didática do Concurso para
Docente de 3º Grau de que trata o Edital acima nomeado , Área de Estudo
BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR , código AP013:

Fabíola de Almeida Brito – 7,00 (sete inteiros) - Aprovada
Nívea Maria Rocha Macedo – 9,30 (nove inteiros e trinta centésimos) – Aprovada
Patrícia Gleydes Morgante – 7,80 (sete inteiros e oitenta centésimos) - Aprovada
Vilmar Machado – 5,00 (cinco inteiros) - Reprovado

Maceió, 03 de março de 2010

Universidade Federal de Alagoas
Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde

EDITAL nº 06/2010 - ICBS, de 04 de março de 2010.

A DIRETORA do Instituto de Ciênc ias Biológicas e da
Saúde/ICBS/UFAL, no uso de suas atribuições e atendendo ao Edital
nº001, de 04 de janeiro de 2010;

RETIFICA :

O Resultado da Prova Didática do Concurso para Docente de
3º Grau de que trata o Edital acima nomeado, Área de Estudo
FARMACOLOGIA, código AP012 :

Onde se lê:
Célia Akemi Kanashiro – 6,33 (seis inteiros e trinta e três centésimos) - Reprovada
Luciana Aparecida Corá – 7,16 (seis inteiros) – Reprovada

Leia-se:
Célia Akemi Kanashiro – 6,33 (seis inteiros e trinta e três centésimos) - Reprovada
Luciana Aparecida Corá – 6,00 (seis inteiros) – Reprovada

Maceió, 04 de março de 2010

Universidade Federal de Alagoas
Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde

EDITAL nº 07/2010 - ICBS, de 04 de março de 2010.

A DIRETORA do Instituto de Ciências Biológicas e da
Saúde/ICBS/UFAL, no uso de suas atribuiçõ es e atendendo ao Edital nº001, de
04 de janeiro de 2010;

R E S O L V E :

Divulgar o Resultado da Prova Didática do Concurso para Docente
de 3º Grau de que trata o Edital acima nomeado , Área de Estudo MICROBIOLOGIA,
código AP011 e RED01:

Ana Beatriz de Almeida Correia – 8,06 (oito inteiros e seis centésimos) - Aprovada
Kirley Michelle Marques Silva – 6,37 (seis inteiros e trinta e sete centésimos) -

Reprovada
Maria Anilda dos Santos Araújo – 8,07 (oito inteiros e sete centésimos) – Aprovada
Regianne Umeko Kamiya – 8,17 (oito inteiros e dezessete centésimos) – Aprovada